
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27 сентября 2018 года № 1474-пу
Ставрополь

Об утверждении детального плана-графика реализации государственной 
программы Ставропольского края «Развитие образования»

В соответствии с пунктами 51-55 приказа министерства экономиче
ского развития Ставропольского края от 09 августа 2013 г. № 355/од «Об 
утверждении методических указаний по разработке и реализации государ
ственных программ Ставропольского края», письма министерства 
экономического развития Ставропольского края от 20.07.2018 г. № МЭР- 
02/3793 и в целях реализации государственной программы Ставропольского 
края «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства 
Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 583-п, в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации 
государственной программы Ставропольского края «Развитие образования» 
(далее соответственно -  детальный план-график, государственная программа) 
на 2018 год.

2. Признать утратившим силу приказ министерства образования и 
молодежной политики Ставропольского края от 29 декабря 2017 года 
№ 1742-пр.

3. Первому заместителю министра Лавровой Н.А. и заместителям 
министра образования и молодежной политики Ставропольского края: 
Рудьевой Д.Г., Зубенко Г.С., Жирнову Д.О. обеспечить выполнение 
мероприятий подпрограмм государственной программы в сроки, 
установленные детальным планом-графиком.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра образования и молодежной политики Ставропольского 
края Лукиди С.М.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра


